5.1 Partner verejného sektora j e obchodnou spoločnosťou -  spoločnosťou s ručením obmedzeným, 
ktorá bola do Obchodného registra Okresného súdu Košice I zapísaná dňa 13.05.2008.

5.2 Základné imanie Partnera verejného sektora..................................... ................. 6.639,- EUR
(slovom: šesťtisícšesťstotridsaťdeväť eur)

5.3 Rozsah splatenia základného imania...................................................................  6.639,- EUR
(slovom: šesťtisícšesťstotridsaťdeväť eur)

5.4 Spoločníci partnera verejného sektora:

Jozef Penciak, nar. 13.07.1959, rod.č. 590713/6565, trvale bytom Baška 188, Baska 040 16, 
štátny občan Slovenskej republiky, ktorý sa na základnom imaní Partnera verejného sektora 
podieľa peňažným vkladom vo výške 6.639,- EUR, splateným vo výške 6.639,- EUR (100%).